Выписка 113 Протокола Х!! б/и
зассда llllЯ COIJCTiI АССОЦlШUИII «строIIтслыlйй комплекс ЛеlНlllгралской областю)

(далее - Ассоuиаuия)

Дата проведеllllЯ собрания:

Время проведения собрания:

1 О марта 2017 года
10.00

Место проведения собрания: Ленинградская область, г. ГаТЧИllа, ул. РОЩИlIская. д.17Б,
офис NQl

ПРlIсутствовали 4 'Iлена Совета АССОЦIШЦIIII IIЗ 5:
1) Разгуляев IОрий Валентинови',;
2) Петров IОрпй Александров"ч;
3) !lI еХОВlIОВ Алексей Сергеевич;
4) Кириенко Алексей Георгиевич.

Кворум IIМССТСЯ, COIICT АССОllН3111111 Iщрав с 11РIIIIШ\ШТI. реШСIIIШ по всем вопросам ,

oТll ccell ll bIM к KOMI1CTCIIUIIII Сонста АССОЦ ll аШIII .

Повестка ДНЯ :

2. О приняпш новых членов в АССОllиаuиlO «Строительный комплекс Ленинградской
обласпm.

СЛУШАЛИ:

2. О ПРIIIIЯТJIII IIOBblX ЧЛСIIOВ В ACCOItII3ItIIIO ~~строllтелыlйй комплекс
Ленинградской области».

ПредседательетвуlOЩИЙ сообщил, что в АеСОllиашпо поступили заявления о приеi\lе в

члены АссоuиаUIIИ от ряда оргаНllзаuий , осуществляющих строительство . Председатель

предложил в соответствии с поступившими заявлениями принять в состав членов АссониаШНI

следующие организаЦИII. осуществляющие строите.:J ЬСТВО :

1) Общество с ограниченной ответственностыо « ИнТехСтрой ») ИНН 4708014270
2) Общество с ограниченной ответственностыо « БАЛТСТРОЙМОНТАЖ») ИНН

4725000238
3) Обшество с ограниченной ответственностью "КВС" ИНН 7804168380;

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

РЕШИЛИ : Принять в состав членов Ассоциации следующие организации ,

осуществляющие строительство:

1) Общество с ограНlfченной ответственностью « ИнТехСтрой » ИНН 4708014270
2) Общество с ограниченной ответственностыо «БАЛТСТРОЙМОНТАЖ)) ИНН

4725000238
3) Обшество с ограниченной ответствеllНОСТЫО "КВС" ИНН 7804168380;

Собрание окон<,ено В ) 1.00

выlllс,,аa ltЗ протоt-;ола верна

РазГУШIСВ IОРIIЙ ВаЛСIIТIllIOВII"

Петров IOPIIII Алс"саIlДРО8И<1

14 апрели